ANEXO XIII

INDICAÇÃO DE PROJETO ESPECÍFICO PARA DOAÇÃO/DESTINAÇÃO

Nome do Doador / Razão
Social:

CPF / CNPJ:

Endereço:   Bairro:

Cidade:   CEP:

Telefones:

E-mail:

Nome do projeto a ser
beneficiado:

 Projeto Medita Criança

Nome da entidade a ser
beneficiada:

 ICM Graciosa – Instituto Caminho Madhyama

Graciosa

Valor para o Projeto:

Data da doação/destinação:

Declaro para os devidos fins que as informações fornecidas acima são verdadeiras, bem
como, que realizei doação/destinação ao Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Quatro Barras – Paraná – FMDCA/QB/PR, direcionando o valor
doado/destinado para o projeto supracitado, previamente aprovado e vigente junto ao
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Quatro Barras – Paraná,
CMDCA/QB/PR, conforme Certificado de Autorização para Captação de Recursos Financeiros
nr. 01/2025, publicado no Diário Oficial do Município de Quatro Barras em 17/12/2025, edição
3.429, através da Resolução CMDCA nr. 28/2025.

Declaro a ciência dos termos dos termos da Resolução nº 18/2025, do CMDCA/QB/PR,
especialmente no que se refere à possibilidade de redirecionamento de recursos captados à
conta geral do FMDCA/QB/PR ou para outro projeto apresentado pela entidade proponente,
previamente aprovado e vigente no FMDCA/QB/PR, observadas as hipóteses estabelecidas
na referida Resolução.

_________________________________, ___ de __________ de ______.

Nome

Assinatura do Doador/Destinador e/ou responsável pela transferência

	ANEXO XIII